Faota carta donationis ers MCLXX et gquotum VIII
idus Jonuaril., Bgo A. dei gratia Nyopenie imperator quod
fieri iussi proprio robore of.~ Ariss legionensis eplo-
cous,.~ Comes Mudericus Martiniel ¢f.~ Comes Gumer Of.-
Comes Fredemanius ¢f.~ Comes Cundiisalvuus alferice ro-
gis of.~ Barnnldus regis cuncellarius of .~ Hartinus earw
dinalis regis capellanus of .~ adeffonsus eplocous cf.-
Johanmue ¢f.~ arias Nuniei of.~ retrus te.~ ‘elagius ts.
soripeit ot comfirmo.
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1.135.=julio 2

DONACION OTONGADA TOR DIDACO ALFONST A LA IGLESIA UE SAN-
PLAG0 DR SUS BISNES EN LA PARROWIA DE SANTA MARIA DB
TRASHONEE.

In nomine Domini Nostri Thesu Christi. Bgo Didacus Affon~
ot omnis vox nostra propla voluniate ob honorem omnd oten~
tio Del ataue eius beatissimo Jacobo Apostolo cuius core
pus sub areis mermoris in finibus Galleoio tumilstum esse
dignoscitur pro animarum nostrarum et parentum mostrarum
remeio, facimue textum firmitatis et cartulam testaomonti
sanote Marie de Trasmonte que sunt de cusbus partibus de
quarta de terela quarta que nmobls evenit de parie matrie
nostre Gelayre arie et de avumculis nostris arias Cesaried
et Uidaoo Geladriel atque o avia nostra donna Yldouela
vidood cum cmnibus suis portionibus et herelitatibus et
testacionibus et homnibus et ereatione ublgue exoepto
nostro quiniome sanoti “elagil de ZLemes cum sua heredis
tate. Sic etiam nb omnl integritete dame et offerimns
evclasic beatd Juoobd 4postoli ot vobis venerabili archi-
episcopo donno D, omnibusque veotre ecclecie canonieds
tan presentibus guas futuris ut a modo habeatis, possiden~
tis et omne velle vestrum de his omnibuc in perpetuum fo-
olatis voo et omnids pontoritas vestra evo perhemmi et

seculs cuneta. Bt pro confirmanda testomenti domatione
.MMavmmrMMnyymuu-
iibitum placuit. Quod ol nos sen £1111 sut propingui
nostri vel extrenei contra hoe nostrum factum ad irrum-
pencum venerit vel venerimis quisquis fuerdt in primis
81t excouunicatus et a lininiduc senote coclesie ce-
quectratus ¢t post jortem veoiro ccclecie eague auforre
voluerit in duplo vel triplo pariat et in super als.mi-
le paitri vestre persclvat. Ut hoe nostrum factum semper
moneat firmum.

Faota soripturs testamenti VI nonas Julil era
MCLXXIII.- Ego Didocus &ffomsus una cum fermonis mei Ylidon~
cla affoneo ¢t Ilduara Affonso et omnls vox nostrs in hae
caritale testanciti monus nostra robOramMNs.= elrus $o.=Jo=
hamnic toe~ Telogius te.- Proyle to.- Arias ts.~"etrus
hsrtioms ectlosie beuti Jucobl subiiacomus soripsi et ro-
bore cuo of,
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1.135.- ﬁm ID.